Sahih Bukhari oleh Al-Qastalani (10 jilid) - Syarah Muslim oleh Imam Nawawi (18 jilid) - Tuhfatul Ahwadzi Syarah Jamik Tirmidzi oleh Al-Mubarakpuri (10 jilid)

Download Kitab Kuning Kitab Salaf Ahlussunnah Wal Jamaah

Abu Hamid Muhammad bin Muhammad al Ghazali ath-Thusi asy-Syafi'i (lahir di Thus; 1058 / 450 H - meninggal di Thus; 1111 / 14 Jumadil Akhir 505 H; umur 52-53 tahun) adalah seorang filsuf dan teolog muslim Persia, yang dikenal sebagai Algazel di dunia Barat abad Pertengahan.. Ia berkuniah Abu Hamid karena salah seorang anaknya bernama Hamid. [butuh rujukan] Gelar dia al-Ghazali ath-Thusi ...

Al-Ghazali - Wikipedia bahasa Indonesia, ensiklopedia bebas